
                                                                                       1/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

 

 

  

Příloha 02-B k zápisu z jednání  

Rady města Vysokého Mýta ze dne 8. 6. 2022 

 

 
Počet listů: 19 

 
 
 

Souhrn usnesení č. 12/2022 z jednání Rady města Vysokého Mýta, 
konaného dne 8. 6. 2022 

        
 
 

         

382/22          
Rada města schvaluje 
pořad schůze rady města konané dne 8. 6. 2022. 
 

 

383/22             

Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje 

I. přidělení individuální dotace města Vysokého Mýta pro spolek Naděje, IČ 00570931 na 

financování provozních nákladů NAĎEJE, Náměstí Naděje 731, 566 01  Vysoké Mýto, 

ve výši 930 tis. Kč (devětsettřicet tisíc korun českých) každoročně, jako opakující se 

dotaci po dobu 5. let t. j. do 31. 12. 2026.  

II. uzavření veřejnoprávní smlouvy  

 
Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Termín:  30.06.2022 
   

           

384/22 
Rada města souhlasí 
s vyřazením a následnou fyzickou likvidací Elektrické pece třítroubé, inv. Č. D1086 ve středisku 

Ledax Vysoké Mýto, o. p. s., Žižkova 913, Vysoké Mýto, IČ: 28117557 
 
Zodpovídá: vedoucí OSZ a OPM 
Termín:  ihned 
   

           

385/22 
Rada města schvaluje 
příspěvkové organizaci Technické služby Vysoké Mýto, Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, 
IČ 70888671, výsledek hospodaření k 31. 12. 2021 ve výši  - 3 109 862,89 Kč. 
 
Zodpovídá: Ing. Svatoš 
Termín:  ihned           
 
 



                                                                                       2/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

 
 
386/22 
Rada města schvaluje 
příspěvkové organizaci Technické služby Vysoké Mýto, Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, 
IČ 70888671, návrh na pokrytí ztráty zlepšeným hospodářským výsledkem v příštím období. 
 
Zodpovídá: Ing. Svatoš 
Termín:  ihned           

 

          

387/22 
Rada města schvaluje 
příspěvkové organizaci Technické služby Vysoké Mýto, Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, 
IČ 70888671, rozbor hospodaření za rok 2021. 
 
Zodpovídá: Ing. Svatoš 
Termín:  ihned           
 

            

388/22 
Rada města schvaluje 
příspěvkové organizaci Technické služby Vysoké Mýto, Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, 
IČ 70888671,  účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2021. 
 
Zodpovídá: Ing. Svatoš – ředitel TS 
Termín:  ihned 
 

             

389/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje  
rozpočtové změny TS č. 2/2022. 
 
Zodpovídá: Ing. Svatoš - ředitel TS 
Termín: 15. 6. 2022          
 
 
390/22 
Rada města souhlasí 
s uzavřením podnájemní smlouvy dle předloženého návrhu.  
 
Zodpovídá: Ing. Svatoš - ředitel TS 
Termín: 15.6.2022 
  

            

391/22 
Rada města souhlasí 
nákupem svahové sekačky. 
 
Zodpovídá: Ing. Svatoš - ředitel TS 
Termín: 8.6.2022 
             

 
 



                                                                                       3/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

 
392/22 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy-objednávkového formuláře týkajícího se akceptace platebních karet a 
platebního terminálu k příjmovému bankovnímu účtu města vedenému u KB, a.s. – se 
společností KB SmartPay, Worldline Czech Republic, s. r. o., Rohanské nábřeží 670/17, 186 
00 Praha 8, Czech Republic, IČ: 03633144, DIČ: CZ699001182 dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru finančního 
Termín: 30.6.2022 
 

           

393/22 
Rada města schvaluje 
prominutí místních poplatků dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru finančního 
Termín: 31.12.2022 
  

            

394/22 
Rada města souhlasí 
s přijetím daru formou bezúplatného převodu majetku z MAS NAD ORLICÍ, o.p.s., pro 
Základní uměleckou školu, Vysoké Mýto, příspěvkovou organizaci, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned           
 
 
395/22 
Rada města souhlasí 
s přijetím daru formou bezúplatného převodu majetku z MAS NAD ORLICÍ, o.p.s., pro 
Mateřskou školu Čtyřlístek, Vysoké Mýto, příspěvkovou organizaci, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
  

            

396/22 
Rada města souhlasí 
s přijetím daru formou bezúplatného převodu majetku z MAS NAD ORLICÍ, o.p.s., pro 
Základní školu Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvkovou organizaci, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
397/22 
Rada města souhlasí 
 
s přijetím daru formou bezúplatného převodu majetku z MAS NAD ORLICÍ, o.p.s., pro 
Mateřskou školu Slunečná, Vysoké Mýto, příspěvkovou organizaci, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 



                                                                                       4/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

398/22 

Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje  
změnu zřizovací listiny Základní školy Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvkové organizace, 
v úplném znění, dle předloženého návrhu, s účinností od 01. 07. 2022. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: 15. 06. 2022 
             

 
399/22 
Rada města jmenuje 
členy školské rady při Základní škole Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvkové organizaci, Mgr. 
Jaroslava Korbela a paní Renatu Benešovou. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
400/22 
Rada města jmenuje 
členy školské rady při Základní škole Vysoké Mýto, Javornického, příspěvkové organizaci, 
Mgr. Blanku Kysilkovou a paní Renatu Benešovou. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
  

            

401/22 
Rada města souhlasí 
s přijetím účelově určeného finančního daru od Nadace rozvoje občanské společnosti, v rámci 
akce společnosti Tesco „VY ROZHODUJETE, MY POMÁHÁME“, pro Základní školu Vysoké 
Mýto, Jiráskova, příspěvkovou organizaci. Finanční dar ve výši 30.000,- Kč bude použit na 
zakoupení prolézačky na školní zahradu.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
            

 
402/22 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
I. poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta na rok 2022 pro MAS Litomyšlsko 
o.p.s., ve výši 60.035,-Kč na projekt „Provozní činnost MAS Litomyšlsko 2022“, dle 
předloženého návrhu. 
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace dle vzoru schváleného ZM 
dne 16. 09. 2020, číslo usnesení 135/20. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: 15. 06. 2022          
 
 
 

 



                                                                                       5/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

403/22 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města bere na vědomí  
závěrečný účet, účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2021 a zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření dobrovolného svazku obcí Českomoravské pomezí za rok 2021. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: 15. 06. 2022          
 
 
404/22 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje  
poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku s vyúčtováním pro Základní školu Vysoké 
Mýto, Knířov, příspěvkovou organizaci ve výši 250.000,- Kč na předfinancování projektu 
„Modernizace zázemí školní jídelny a družiny ZŠ Vysoké Mýto, Knířov“, s vypořádáním 
nejpozději do 31. 12. 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
405/22 
Rada města souhlasí 
s přijetím daru formou bezúplatného převodu majetku z MAS NAD ORLICÍ, o.p.s., pro 
Základní školu Vysoké Mýto, Knířov, příspěvkovou organizaci, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
406/22 
Rada města neschvaluje  
poskytnutí finančního daru pro Slezská diakonie, BETHEL Třinec. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned 
             

 
407/22 
Rada města schvaluje  
I.  poskytnutí individuální dotace města Vysokého Mýta pro Sdružení rodičů a dětí a 
přátel  školy při Vyšší odborné škole stavební a Střední škole stavební ve Vysokém Mýtě, na 
 projekt „Oslavy 125 let Stavební školy Vysoké Mýto - zhotovení pamětních listů a 
 almanachů“, ve výši 15.000 Kč, dle předloženého návrhu.  
II.  uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 16. 09. 2020, číslo 
 usnesení 135/20. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned           
 

 
 
 



                                                                                       6/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

408/22 
Rada města neschvaluje  
poskytnutí finančního příspěvku pro Domov pod Kuňkou. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Termín: ihned           
 
 
409/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-20222011/VB/1, Vysoké 
Mýto, Škrétova, p.č. 1158 – knn mezi městem Vysokým Mýtem a společností ČEZ Distribuce, 
a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02; věcným 
břemenem - služebností bude dotčen pozemek parc. č. 4820/1 v k.ú. Vysoké Mýto, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 4604-92/2022. Povinná, jako vlastník dotčených pozemků, 
zřizuje ve prospěch Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona. 
Věcné břemeno se zřizuje úplatně, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.06.2022          
 
 
410/22 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  
Zastupitelstvo města neschvaluje  
prodej jakékoliv části pozemku parc. č. 1289 zahrada v k.ú. Vysoké Mýto. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 15.06.2022 
             

 

411/22 
Rada města neschvaluje 
zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 1289 v k.ú. Vysoké Mýto za účelem jízdy ve 
prospěch parc. č. 1291/1 v k.ú. Vysoké Mýto.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.06.2022 
             

 
412/22 
Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje  
prodej pozemku parc. č. 1982/2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. Vysoké Mýto 
společnosti AUTOTEST-STK VYSOKÉ MÝTO, s.r.o., IČ 25258982, za celkovou kupní cenu ve 
výši 486.500 Kč. Dodání nemovité věci je, dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, osvobozeno. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 15.06.2022 
             

 
 



                                                                                       7/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

413/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2022907/VB/1, V. Mýto, 
Přem. Otakara II., č.p. 193 - knn mezi městem Vysokým Mýtem a společností ČEZ Distribuce, 
a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02; věcným 
břemenem - služebností bude dotčen pozemek parc. č. 4785 v k.ú. Vysoké Mýto, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 4614-687/2021. Povinná, jako vlastník dotčených 
pozemků, zřizuje ve prospěch Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického 
zákona. Věcné břemeno se zřizuje úplatně, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.000 
Kč + DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.06.2022 
             

 
414/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
č. SoBS VB 28508/IV-12-2024597/1A, UO, Vys. Mýto, Brandlova, č. parc. 467/1 – knn mezi 
městem Vysokým Mýtem a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě udělené plné moci 
společností MONTPROJEKT, a.s., IČ: 28494032, se sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 
Pardubice; věcným břemenem – služebností bude dotčen pozemek parc. č. 4834 v k.ú. Vysoké 
Mýto. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, 
opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech), 
provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto práv 
strpět. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 3.000 
Kč. K uvedené ceně bude připočtena DPH ve stanovené výši. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.06.2022 
             

 
415/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dohody o umístění a provedení stavby mezi Mgr. Hanou Šumskou, trvale bytem XX 
jako stavebníkem a městem Vysokým Mýtem jako vlastníkem pozemků parc. č. 5019/2, 5019/3 
a 2903/2 v k.ú. Vysoké Mýto za účelem umístění stavby DOMOVNÍ ČOV A KANALIAZČNÍ 
PŘÍPOJKA (parc. č. 2903/143 – k.ú. VYSOKÉ MÝTO). Stavebník na vlastní náklady vybuduje 
nový asfaltový povrch v ul. Kpt. Jaroše v celé šíři dotčení městské komunikace, tj. cca od 
šachty před čp. 197 po roh zahrady na parc. č. 2941/1 v k.ú Vysoké Mýto; v komunikaci 
vzniknou pouze dvě příčné spáry. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.06.2022 
             

 
416/22 
Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 k pachtovní smlouvě č. 23 uzavřené dne 24.02.2020 mezi městem 
Vysokým Mýtem a společností VS Lhůta společnost s ručením omezeným (s.r.o.), IČ 
49812467, kterým se do předmětu pachtu doplní pozemky parc. č. 4643/57 a parc. č. 4643/83, 
oba v k. ú. Vysoké Mýto. Celkové roční pachtovné se zvýší o 5 261 Kč + aktuální sazba DPH.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 



                                                                                       8/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

417/22 

Rada města schvaluje  
užívání veřejného prostranství spolkem z. s. Triangl Vysoké Mýto, IČ 26588463 na severní 
straně nám. Přemysla Otakara II. za účelem umístění venkovní panelové výstavy fotografií 
z území Vysokého Mýta v termínu od 21.07.2022 do 19.08.2022. Vzhledem k nevýdělečnému 
charakteru akce je žadatel v tomto případě osvobozen od místního poplatku za užívání 
veřejného prostranství. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned           
 
 
418/22 
Rada města schvaluje  
ukončení nájemního vztahu, vzniklého na základě smlouvy č. 438 o nájmu části pozemku ze 
dne 01.11.2004 uzavřené s manželi Lužovými, bytem XX, dohodou ke dni 30.06.2022. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
419/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní Marií Giňovou, nar. XX, bytem XX na část pozemku parc. č. 
1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční nájemné bude 
činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým statistickým 
úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
  

            

420/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Deziderem Giňou, nar. XX, bytem XX na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční 
nájemné bude činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým 
statistickým úřadem.   
   
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 

             

421/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Janem Žigou, nar. XX, bytem XX na část pozemku parc. 
č. 1515/2 o výměře 12,25 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční nájemné 
bude činit 138 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým statistickým 
úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 



                                                                                       9/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

422/22 

Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Petrem Ferkem, nar. XX, bytem XX na část pozemku parc. 
č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční nájemné 
bude činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým statistickým 
úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 

             

423/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní Kornélií Ferkovou, nar. XX, bytem XX na část pozemku parc. 
č. 1515/2 o výměře 10,5 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční nájemné 
bude činit 118 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým statistickým 
úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned           
 
 
424/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní Renatou Husárovou, nar. XX, bytem XX na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční 
nájemné bude činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým 
statistickým úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
   

           

425/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Zdenko Giňou, nar. XX, bytem XX na část pozemku parc. 
č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční nájemné 
bude činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým statistickým 
úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
  

            

426/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Andrejem Ferkem, nar. XX, bytem XX na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 40 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční 
nájemné bude činit 450 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým 
statistickým úřadem.     



                                                                                       10/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 

             

427/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní Simonou Bykarovou, nar. XX, bytem XX na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční 
nájemné bude činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým 
statistickým úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
428/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní Petrou Bykarovou, nar. XX, bytem XX na část pozemku parc. 
č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční nájemné 
bude činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým statistickým 
úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
429/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Stanislavem Godlou, nar. XX, bytem XX na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční 
nájemné bude činit 101 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým 
statistickým úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
430/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Pavlem Ferkem, nar. XX, bytem XX na část pozemku parc. 
č. 1515/2 o výměře 12 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení. Roční nájemné 
bude činit 135 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým statistickým 
úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 

 

             

 



                                                                                       11/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

 
 
431/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Petrem Ferkem, nar. XX, bytem XX na část pozemku parc. 
č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení a na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 12,25 m2 za účelem umístění zahradního domku. Roční nájemné 
bude činit 239 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým statistickým 
úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned   
             

 
432/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Miroslavem Giňou, nar. XX, bytem XX na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 9 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení a na část 
pozemku parc. č. 1515/2 o výměře 20 m2 za účelem umístění zahradního domku. Roční 
nájemné bude činit 326 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým 
statistickým úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned   
             

 
433/22 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Albínem Ferkem, nar. XX, bytem XX na část pozemku 
parc. č. 1515/2 o výměře 12 m2 v k. ú. Vysoké Mýto za účelem umístění posezení a na část 
pozemku parc. č. 1515/2 o výměře 12,25 m2 za účelem umístění zahradního domku. Roční 
nájemné bude činit 273 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné bude každý rok zvýšeno o míru inflace vyhlášenou českým 
statistickým úřadem.     
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned   
             

 
434/22 
Rada města schvaluje  
uzavření smlouvy na nevýhradní využívání části autobusového nádraží ve Vysokém Mýtě 
společností BusLine Pardubicko s.r.o., IČO: 07783051, a to za cenu 60,- Kč/ jeden vjezd. 
Smlouva bude uzavřena na období do 29.09.2022. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
 
 
 
 
 



                                                                                       12/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

435/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
bezúplatný převod historického vozidla inv.č. 4775 – Automobilová stříkačka Praga RN,  
v pořizovací hodnotě 104.402 Kč do vlastnictví Regionálního muzea ve Vysokém Mýtě, IČ: 
00372331. Součástí smluvního ujednání bude závazek nabyvatele zajistit trvalé umístění 
předmětu daru ve Vysokém Mýtě a bezúplatné půjčování městu Vysokému Mýtu na městské 
akce. 
 
Zodpovídá: vedoucí OPM 
Termín:  15.06.2022          
 
 
436/22 
Rada města zrušuje 
usnesení č. 211/22 ze dne 13.04.2022. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
  

            

437/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. D35/SO340/04/WALT/WITT pro 
stavební objekt „SO 340 Přeložky vodovodních řadů“ v rámci stavby D35 Vysoké Mýto – 
Džbánov mezi městem Vysokým Mýtem jako povinným, společností Vodovody a kanalizace 
Vysoké Mýto, s.r.o., IČ 25923099 jako oprávněným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ 
65993390 jako investorem; věcným břemenem - služebností bude dotčen pozemek parc. č. 
4654/51 v k.ú. Vysoké Mýto, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4559-96/2021. Povinný, 
jako vlastník dotčeného pozemku, zřizuje ve prospěch Oprávněného služebnost inženýrské 
sítě spočívající v právu využití části služebného pozemku pro umístění a provozování 
kanalizačního řadu a dále pro přístup a příjezd k tomuto kanalizačnímu řadu za účelem jeho 
údržby a oprav. Služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně, za jednorázovou finanční 
náhradu ve výši 10.000 Kč včetně DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
  

            

438/22 
Rada města zrušuje 
usnesení č. 212/22 ze dne 13.04.2022. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
  

            

439/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. D35/VB/SO513.1/14/WITT pro 
stavební objekt „SO 513.1 Přeložka VTL plynovodu km 42.550“ v rámci stavby D35 Vysoké 
Mýto – Džbánov mezi městem Vysokým Mýtem jako povinným, společností GasNet , s.r.o., IČ 
27295567 jako oprávněným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 jako investorem; 
věcným břemenem - služebností bude dotčen pozemek parc. č. 4952/1 v k.ú. Vysoké Mýto, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4565-102/2021. Povinný, jako vlastník dotčeného 



                                                                                       13/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

pozemku, zřizuje ke služebnému pozemku ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve 
smyslu služebnosti spočívající v: a) právu zřídit a provozovat na služebném pozemku 
plynárenské zařízení; b) právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského 
zařízení. Služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně, za jednorázovou finanční náhradu ve 
výši 10.000 Kč včetně DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
  

            

440/22 
Rada města zrušuje 
usnesení č. 213/22 ze dne 13.04.2022. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
  

            

441/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. D35/VB/SO513.2/16/WITT pro 
stavební objekt „SO 513.2 Přeložka VTL plynovodu km 42.550“ v rámci stavby D35 Vysoké 
Mýto – Džbánov mezi městem Vysokým Mýtem jako povinným, společností GasNet , s.r.o., IČ 
27295567 jako oprávněným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 jako investorem; 
věcným břemenem - služebností bude dotčen pozemek parc. č. 4952/1 v k.ú. Vysoké Mýto, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4566-103/2021. Povinný, jako vlastník dotčeného 
pozemku, zřizuje ke služebnému pozemku ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve 
smyslu služebnosti spočívající v: a) právu zřídit a provozovat na služebném pozemku 
plynárenské zařízení; b) právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského 
zařízení. Služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně, za jednorázovou finanční náhradu ve 
výši 10.000 Kč včetně DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
 
 
442/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. D35/BVB/SO465/12/WITT mezi 
městem Vysokým Mýtem jako budoucím obtíženým, společností CETIN a.s., IČ 04084063 jako 
budoucím oprávněným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 jako budoucím 
investorem; služebností bude dotčen pozemek parc. č. 4602/6 v k.ú. Vysoké Mýto, pro 
stavební objekt „SO 465 – Přeložka CETIN - nadzemní síť v km 42,100“ v rámci stavby D35 
Vysoké Mýto – Džbánov. Smlouvou o zřízení služebnosti zřídí budoucí obtížený ve prospěch 
budoucího oprávněného služebnost spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách 
komunikačního vedení, dále též právo provádět na komunikačním vedení úpravy za účelem 
jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonosti. Služebnost se zřizuje úplatně, za 
jednorázovou finanční náhradu ve výši 10.000 Kč včetně DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
             

 
 



                                                                                       14/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

443/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. D35/BVB/SO466/18/WITT mezi 
městem Vysokým Mýtem jako budoucím obtíženým, společností CETIN a.s., IČ 04084063 jako 
budoucím oprávněným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 jako budoucím 
investorem; služebností bude dotčen pozemek parc. č. 4952/1 v k.ú. Vysoké Mýto, pro 
stavební objekt „SO 466 - Přeložka optického kabelu v km 42,630“ v rámci stavby D35 Vysoké 
Mýto – Džbánov. Smlouvou o zřízení služebnosti zřídí budoucí obtížený ve prospěch 
budoucího oprávněného služebnost spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách 
komunikačního vedení, dále též právo provádět na komunikačním vedení úpravy za účelem 
jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonosti. Služebnost se zřizuje úplatně, za 
jednorázovou finanční náhradu ve výši 10.000 Kč včetně DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
             

 
444/22 
Rada města nesouhlasí 
s uzavřením Smlouvy o uložení inženýrských sítí v budově Jiráskova čp. 317, Vysoké Mýto 
mezi smluvními stranami: T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681 a Základní školou 
Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvková organizace, IČ 00856878. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
445/22 
Rada města neschvaluje 
rozsah plánované „Výstavby optické FTTH sítě společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.“ dle 
návrhu společnosti LOSKY s.r.o. zastupující společnost T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 
64949681 a doporučuje realizovat výstavbu podzemního telekomunikačního vedení 
v rozsahu, který navrhuje město Vysoké Mýto.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             

 
446/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. D35/VB/SO366/01/WALT/WITT pro 
stavební objekt SO č. 366 Poldr B mezi městem Vysokým Mýtem, jako oprávněným, paní 
Jarmilou Dorušákovou a Ing. Zdeňkem Vítkem, jako povinnými a Ředitelstvím silnic a dálnic 
ČR, IČO 65993390, jako investorem stavby D35 Vysoké Mýto – Džbánov; služebností budou 
dotčeny pozemky parc. č. 4569/6 a 4569/9 v k.ú. Vysoké Mýto, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4607-30/2022. Povinní zřizují ve prospěch oprávněného služebnost 
inženýrské sítě, jež spočívá v právu využití části služebných pozemků pro umístění a 
provozování odtokového potrubí a dále pro přístup a příjezd k tomuto odtokovému potrubí za 
účelem jeho údržby a oprav. Úplatu za zřízení věcného břemene hradí investor stavby D35 
Vysoké Mýto – Džbánov, tj. ŘSD. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 30.09.2022 
             

 



                                                                                       15/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

 
447/22 
Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  
Zastupitelstvo města souhlasí se záměrem prodat pozemek parc. č. 4666/278 orná půda o 
výměře 16975 m2 v k.ú. Vysoké Mýto společnosti AGILE spol. s r.o., IČO 15030741, při 
současném odkoupení do vlastnictvím města Vysokého Mýta pozemků parc. č. 4014/15, 
4019/7 a 5100/3, vše v k.ú. Vysoké Mýto; při event. prodeji pozemku 4666/278 v k.ú. Vysoké 
Mýto by byly smluvně zajištěny zejm. tyto parametry: 

– současný prodej a koupě shora uvedených pozemků za kupní ceny ve výši dle 
předloženého konceptu 

– časové vymezení dokončení výstavby bytových domů v první i druhé etapě dle 
předloženého konceptu 

– výstavba bytových domu v první i druhé etapě bude v souladu s existujícími 
architektonickými studiemi 

– právo města Vysokého Mýta odstoupit od smlouvy či využít právo zpětné koupě 
obojí dle předloženého konceptu 

– zákaz zcizení prodávaného pozemku či jeho části do doby povoleného užívání 
(kolaudace) jednotlivých bytových domů 

– vybudování infrastruktury v první a druhé etapě (komunikace, sítě) dle projektu 
schváleného městem Vysokým Mýtem za ceny dle předloženého konceptu 

– realizace veřejné zeleně bude zajištěna na náklady města Vysokého Mýta 
formou příkazní smlouvy podle pravidel pro veřejné zakázky 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 15.06.2022 
 
 
448/22 
Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  
Zastupitelstvo města bere na vědomí předložený současný koncept event. smluvních 
ustanovení při prodeji pozemku parc. č. 4666/278 orná půda o výměře 16975 m2 v k.ú. Vysoké 
Mýto. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 15.06.2022 
 
 
449/22 
Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  
Zastupitelstvo města ukládá starostovi města zajistit, aby součástí materiálů při projednání 
prodeje pozemku parc. č. 4666/278 orná půda o výměře 16975 m2 v k.ú. Vysoké Mýto 
společnosti AGILE spol. s r.o., IČO 15030741, při současném odkoupení do vlastnictví města 
Vysokého Mýta pozemků parc. č. 4014/15, 4019/7 a 5100/3, vše v k.ú. Vysoké Mýto, byly též 
finální texty obou smluv o převodech uvedených pozemků.   
 
Zodpovídá: starosta  
Termín: 31.08.2022 

 

 
 

 

 

 



                                                                                       16/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

450/22 

Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 25/ORM/2021 ze dne 17. 05. 2021 s firmou Atregia 
s.r.o., IČ: 02017342, se sídlem Vážného 99/10, 621 00 Brno - Řečkovice pro akci „ÚSES pro 
ORP Vysoké Mýto“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30. 06. 2022          
 
 
451/22 
Rada města schvaluje 
I. přijetí dotace z Pardubického kraje na realizaci projektu „Vysoké Mýto, městské opevnění – 
Pražská brána, oprava velké věže.“ 

II. uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního programu „Podpora památkové péče 

v Pardubickém kraji na rok 2022“ z Pardubického kraje ev. číslo smlouvy: OKSCR/22/23047 

na realizaci akce „Vysoké Mýto, městské opevnění – Pražská brána, oprava velké věže.“ 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30. 06. 2022  
             

 
452/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 28/ORM/2021 ze dne 19. 05. 2021 ve znění Dodatku 
č. 1 a 2 s firmou ELESTAV s.r.o., IČ: 25993046, se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké 
Mýto pro akci „ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151“ 
v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 20. 06. 2022 
 

           

453/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. 06/ORM/2021 ze dne 12.02.2021 ve znění dodatku 
č. 1, 2, 3 a 4 s firmou AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto pro 
akci „Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 1. etapa“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30.06.2022 
          

454/22 
Rada města schvaluje 
návrh výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku v rámci 
otevřeného řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů pro výběr dodavatele stavebních prací na akci „Nová smuteční síň Vysoké 
Mýto - SO 02 Budova bývalé márnice, SO 03 Kolumbárium“. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.06.2022 
 

 

             



                                                                                       17/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

455/22 
Rada města schvaluje 
komisi pro otevírání a hodnocení nabídek na podlimitní veřejnou zakázku v rámci otevřeného 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů pro výběr dodavatele stavebních prací na akci „Nová smuteční síň Vysoké Mýto - SO 
02 Budova bývalé márnice, SO 03 Kolumbárium“. (v závorce jsou uvedeni náhradníci): 
 
Ing. Martin Krejza (Ing. František Jiraský) 
Bc. Ondřej Halama (Lubomír Dostál)  
Jiří Kovařík (JUDr. Libor Poláček) 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
             

 
456/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo č. 53/ORM/2021 ze dne 21.09.2021 ve znění dodatku 
č. 1, 2 a 3 s firmou Pario s.r.o., IČ: 25288555, se sídlem Denisovo náměstí 791/1a, Kukleny, 
500 04 Hradec Králové pro akci „Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže“ 
v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 20.06.2022 
             

 
457/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 16/ORM/2022 ze dne 8. 4. 2022 s firmou PRVNÍ 
STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., IČ: 46504621, se sídlem Tovární 1130, 537 23 Chrudim pro akci 
„MŠ Slunečná, Vysoké Mýto – hospodářský pavilon“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30. 6. 2022          
 

 
458/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 15/ORM/2022 ze dne 5. 4. 2022 s firmou ELESTAV 
s.r.o., IČ: 25993046, se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto pro akci „Vysoké Mýto, 
Pražská brána – rekonstrukce elektroinstalace“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30. 6. 2022 
             

 

459/22 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 44/ORM/2021 ze dne 27.08.2021 ve znění dodatku 
č. 1 a 2 s firmou EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924, U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4 pro akci „Ulice Vraclavská – stavební úpravy, Vysoké Mýto“ v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 20.06.2022 
             

 
 



                                                                                       18/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

460/22 
Rada města ve věci města Vysokého Mýta, jako jediného společníka obchodní 
společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. schvaluje 
předložený program jednání valné hromady. 
  
Zodpovídá: jednatelka společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. 
Termín: ihned 
             

 
461/22 
Rada města ve věci města Vysokého Mýta, jako jediného společníka obchodní 
společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. bere na vědomí 
Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. ze dne 
3.5.2022. 
  
Zodpovídá: jednatelka společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. 
Termín: ihned 
           

 
462/22 
Rada města ve věci města Vysokého Mýta, jako jediného společníka obchodní 
společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. schvaluje 
výroční zprávu Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. za rok 2021. 
  
Zodpovídá: jednatelka společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. 
Termín: ihned 
         

 
463/22 
Rada města ve věci města Vysokého Mýta, jako jediného společníka obchodní 
společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. schvaluje 
účetní závěrku společnosti za rok 2021 dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: jednatelka společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. 
Termín: ihned 
  

            

464/22 
Rada města ve věci města Vysokého Mýta, jako jediného společníka obchodní 
společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. schvaluje 
výsledek hospodaření společnosti za rok 2021, zisk ve výši 466.842,78Kč včetně rozdělení 
tohoto zisku dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: jednatelka společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. 
Termín: ihned 
 

 

465/22 

Rada města ve věci města Vysokého Mýta, jako jediného společníka obchodní 
společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. schvaluje 
Zprávu o vztazích podle § 82 zákona o obchodních korporacích za rok 2021 dle předloženého 
návrhu. 
 
Zodpovídá: jednatelka společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. 
Termín: ihned 



                                                                                       19/19 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 8. 6. 2022 

 

             

 
466/22 
Rada města ve věci města Vysokého Mýta, jako jediného společníka obchodní 
společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. schvaluje 
vyplacení prémií ředitelce společnosti za rok 2021 dle návrhu dozorčí rady. 

Zodpovídá: jednatelka společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. 
Termín: ihned 
  

            

467/22 
Rada města ve věci města Vysokého Mýta, jako jediného společníka obchodní 
společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. schvaluje 
plat ředitelky Městského bytového podniku Vysoké Mýto s. r. o. s účinností od 1. 7. 2022 dle 
předloženého návrhu. 
   
Zodpovídá: jednatelka společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s. r. o. 
Termín: ihned 
 
            

         

 
 
 
Petra Klasovitá  v. r.                         datum _____________ podpis__________________ 
zapisovatelka 
 
 
 
Ing. František Jiraský v. r.           datum _____________ podpis__________________ 
starosta 
 
 
 
Ing. Martin Krejza  v. r.                   datum _____________ podpis__________________ 
místostarosta 

 


